
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
さて このたび弊社は兵庫県尼崎市の尼崎工場内に置いていました営業
の各部を 下記のとおり移転することといたしました。
何卒ご高承のうえ 今後とも倍旧のご愛顧ご支援を賜りますよう お願い
申しあげます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申しあげます。

敬　具
平成26年　3月　吉日

住友ベークライト株式会社
社 長　　　林　　茂

記

１．移転先住所・名称 〒541-0041
大阪市中央区北浜4丁目7番28号　
  住友ビルディング 第2号館
住友ベークライト株式会社　大阪事務所

２．営業開始日 平成26年 3月24日(月）

３．電話・FAX番号 各部の電話番号、FAX番号は別紙のとおりです。

４．案内図

<電車のご案内>

・御堂筋線「淀屋橋」

　徒歩３分

・京阪本線「淀屋橋」

　徒歩５分

・四つ橋線「肥後橋」

　徒歩３分

以　上

大阪事務所移転のご挨拶




